

Общество с ограниченной ответственностью «Современные технологии строительства»

ООО «СТС», ИНН/КПП 2223616911/222301001 ОГРН 1172225012057
656019, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Юрина 204 г, тел. (3852) 289-430, 226-228,
smk-stroy2017@mail.ru
р/с 40702810823100002305 в Филиал «Новосибирский» АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810600000000774 БИК 045004774

Коммерческое предложение-кровля Депо (г. Барнаул, Пр. Космонавтов 12/9.)

№	Наименование работ	Ед. из м.	Кол - во	Цена за ед.	Стоимость
Кровля					
<i>Демонтаж</i>					
1	Демонтаж кровельного ковра (2 слоя)	м2	613,5	160	98 160
2	Демонтаж стяжки ц/п	м2	613,5	160	98 160
3	Демонтаж карнизных свесов	м.п .	60,0	160	9 600
4	Демонтаж парапетных фартуков	м.п .	40,0	200	8 000
5	Выполнение нестандартных строительных работ	ч/ч ас	120,0	80	9 600
ИТОГО ДЕМОНТАЖ					223 520
<i>Монтаж</i>					
1	Устройство цементно - песчанной стяжки (толщиной 50 мм)	м2	613,5	220	134 970
2	Ремонт кладки парапетов (h=450 мм) с закладкой оконных проемов	м3	2,0	1 500	3 000
3	Приготовление раствора вручную	м3	1,5	224	336
4	Покрытие оснований из бетона (подкровельный ковер) битумной мастикой	м2	613,5	350	214 725
5	Устройство кровельного покрытия (2 слоя)	м2	613,5	240	147 240
6	Устройство примыканий кровли к стенам и выводам вентиляции	м.п .	19,0	350	6 650
7	Устройство примыканий к парапетам	м.п .	40,0	400	16 000
8	Устройство карнизных свесов из листовой стали	м.п .	60,0	450	27 000
9	Устройство каркаса карниза	м.п .	60,0	300	18 000

10	Выполнение нестандартных строительных работ	ч/ч ас	120,0	80	9 600
	ИТОГО МОНТАЖ				577 521
Устройству водосточной системы производственного корпуса					
1	Монтаж кронштейнов водосточной системы	м.п .	151,2	160	24 192
2	Устройство водосточных желобов	м.п .	146,0	220	32 120
3	Навеска водосточных труб с подмостей	м.п .	126,0	75	9 450
4	Выполнение нестандартных строительных работ	ч/ч ас	120,0	80	9 600
	ИТОГО				75 362
Ремонту кровли производственного корпуса					
1	Демонтаж кровельного ковра (2 слоя)	м2	1 422,0	160	170 640
2	Демонтаж стяжки ц/п	м2	1 422,0	160	170 640
3	Демонтаж профлиста	м2	193,5	250	48 375
4	Демонтаж парапетных фартуков	м.п .	22,0	200	3 960
5	Демонтаж отливов, карнизных планок	м.п .	317,8	18	5 720
6	Демонтаж карнизных свесов	м.п .	160,5	160	25 680
7	Выполнение нестандартных строительных работ	ч/ч ас	120,0	80	7 800
	ИТОГО ДЕМОНТАЖ				432 815
	<i>Монтаж</i>				
1	Устройство цементно - песчанной стяжки (толщиной 50 мм)	м2	1 422,0	220	305 730
2	Ремонт кладки парапетов (h=450 мм) с закладкой оконных проемов	м3	3,5	1 500	5 250
3	Приготовление раствора вручную	м3	2,0	224	448
4	Покрытие оснований из бетона (подкровельный ковер) битумной мастикой	м2	1 422,0	350	497 700
5	Устройство кровельного покрытия (2 слоя)	м2	1 422,0	240	341 280
6	Устройство примыканий кровли к стенам и выводам вентиляции	м.п .	61,5	350	21 525
7	Устройство примыканий к парапетам	м.п .	22,0	400	8 800
8	Устройство карнизных свесов из листовой стали	м.п .	91,2	450	41 040
9	Устройство обрешетки	м2	193,5	112	21 672
10	Устройство кровли из металлочерепицы или профлиста	м2	193,5	299	57 857
11	Устройство каркаса карниза	м.п .	15,2	300	4 560

12	Выполнение нестандартных строительных работ	ч/ч ас	120,0	80	7 800
	ИТОГО МОНТАЖ				1 313 662
Укрепление кирпичной кладки стен и ремонту пандуса					
производственного корпуса					
1	Сверление отверстий Ø 22 мм под шпильку в кирпичных стенах 510 мм	шт.	800	280	224 000
2	Монтаж швеллера 10 П со сверлением отверстий Ø 20 мм под шпильку и зачеканкой цементным раствором	м.п .	663	530	351 390
3	Монтаж уголка 100х7 со сверлением отверстий Ø 20 мм под шпильку и зачеканкой цементным раствором	м.п .	276	530	146 280
4	Монтаж стяжной полосы 60 х 6 на сварку со сверлением отверстий Ø 20 мм под шпильку и зачеканкой цементным раствором	м.п .	889	500	444 500
5	Огрунтовка металлоизделий ГФ 021	м2	252	160	40 320
6	Обрамление оконных проемов уголком 63 х 63 со сваркой стяжных пластин 40 х 4	м.п .	145	720	104 400
7	Установка и разборка лесов инвентарных	м2	420	150	63 000
8	Ремонт кирпичной кладки (с закладкой оконных проемов)	м2	340	500	170 000
9	Демонтаж бетонного покрытия толщиной 100 мм	м2	207	350	72 450
10	Армирование пандуса (арматура ø 8 мм)	м2	207	350	72 450
11	Устройство покрытий бетонных толщиной 100 мм (бетон М300)	м3	20,7	3 200	66 240
	ИТОГО РАБОТА				1 755 030
Устройству вентилируемого фасада из профлиста производственного корпуса					
1	Монтаж и демонтаж инвентарных лесов	м2	1 965,0	160	314 400
2	Устройство системы вентилируемого фасада с облицовкой профлистом с полимерным покрытием, с утеплением плитами из минваты 50 мм	м2	1 784,0	1 900	3 389 600
3	Устройство парапета	м.п .	102,6	350	35 910
4	Устройство карниза	м.п .	193,2	350	67 620
5	Устройство козырьков над воротами	м.п .	20,7	1 200	24 840

6	Устройство откосов и отливов	м.п .	333,8	220	73 425
7	Устройство фартука на карнизных свесах	м.п .	132,2	350	46 253
8	Демонтаж - монтаж металлических лестниц	шт.	5,0	10 000	50 000
9	Выполнение нестандартных строительных работ	ч/ч ас	120,0	80	9 600
	ИТОГО				4 011 648
Общая стоимость работ составляет:					8 389 557 Р

Генеральный директор



М.А.Разливинский